岩手県人事委員会告示第１号

 級別職務区分表（平成 18年岩手県人事委員会告示第３号）の一部を次のように改正し、平成 20年２月 13日から施行する。

  平成 20年２月 12日

岩手県人事委員会

委員長 及 川 卓 美

改正前 改正後

１ 行政職給料表               １ 行政職給料表

 区 分 ９ 級 区 分 ９ 級

 知事の

事務部

局

本庁 部局等

部長

 ［略］

知事の

事務部

局

本庁 部局等 会計管理者

部長

 ［略］

   ［略］   ［略］

  ［略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2008-02-05T14:39:40+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明